



Panssariprikaatissa tapahtuu

Arrow 22

Panssariprikaati johti jälleen perinteisen maavoimien mekanisoidun harjoituksen Niinisalossa ja Säskylässä 2. - 13.5.2022. Harjoituksen johtajan toimi Panssariprikaatin komentaja eversti Rainer Kuosmanen. Muutaman koronarajoitteen vuoden jälkeen harjoitustavoitteisiin voitiin jälleen kirjata kansainvälisen yhteensopivuuden luominen ja ylläpito.



Panssarintorjulle riitti maaleja harjoituksessa. (Kuva PSPR)

Arrow 22-harjoituksen yhtenä opetustarkoituksena oli kehittää mekanisoitujen joukkojen toimintaa kansainvälisessä ympäristössä sekä kehittää kansainvälisen avun vastaanoton ja isäntämaan tuen antamisen suorituskykyä. Lisäksi harjoitustavoitteisiin kuului puolustusvoimien yhteisen tulenkäytön kehittäminen.

Harjoitusjoukot olivat henkilökuntaa ja varusmiehiä Panssariprikaatista, Porin prikaatista, Karjalan prikaatista, 1. ja 2. Logistiikkarykmenteistä, Utin jääkäriyrykmentistä, Puolustusvoimien johtamisjärjestelmäkeskuksesta, Maavoimien esikunnasta sekä Maasotakoulun Panssarikoululta. Harjoitukseen liittyi myös Ilmavoimien ja Maavoimien lentotoimintaa. Harjoitusjoukkojen kokonaisvahvuus nousi aina 3400 henkilöön. Harjoituksessa oli mukana satoja ajoneuvoja.

Ulkomaiset harjoitusjoukot saapuivat Isosta-Britannias-ta, Latviasta, USA:sta ja Virosta. Isosta-Britanniasta osallistuvan harjoitusjoukon muodosti noin 120 hengen panssarivaunukomppania. Joukon pääkalustona oli Challenger 2 -taistelupanssarivaunut. Latvian harjoitusjoukkona oli jalkaväkijoukkue, jonka vahvuus oli noin 40 henkeä. Sen kalustona toimivat Suomessa valmistetut Patrian uudet panssarijoneuvot. Yhdysvaltain Euroopan maavoimajoukkojen (USAREUR) ratsuväkieskadroonan vahvuus harjoituskokoonpanossa oli noin 110 henkilöä. Joukon pää-



Hiekka pölyyää tyypilliseen tapaan Niinisalon harjoitusalueella kun tankit ampuvat. (kuva PSPR)

kalustona harjoituksessa olivat Stryker-taisteluajoneuvot. Virolaisen harjoitusjoukon muodosti 40 hengen panssarijääkärijoukkue, jonka kalustoa olivat CV9035-rynnäköpanssarivaunut.

Vaikka maavoimien mekanisointi harjoitus on Maavoimien toimintasuunnitelman mukainen vuosittain järjestettävä kansallinen harjoitus, sai se kansainvälisen turvallisuuspoliittisen tilanteen ja Ukrainan sodan ansios-ta ennennäkemättömän mediahuomion paitsi Suomessa mutta myös kansainvälisesti. Myös puolustusvoimallisesti vaikuttavaan mediapäivään osallistui yli 40 mediaa, joista valtaosa oli kansainvälisiä medioita Euroopasta ja Yhdysvalloista. Myös puolustusministeri Antti Kaikkosen sekä Ison-Britannian puolustusministeri Ben Wallacen vierailu harjoituksessa sekä tiedotustilaisuus Niinisalon sotilaskodissa sai runsaasti medianäkyvyyttä - hetken Niinisalo oli kansainvälisen median keskiössä.

Harjoituksen johtaja eversti Rainer Kuosmanen mukaan Arrow-harjoituksen perusratkaisuna kansainväliset kumppanit istutetaan osaksi suomalaista joukkoa, joka pakottaa miettimään yhteistyötä ruohonjuuritasolla asti. Joukot pääsevät harjoituksessa tutustumaan toisiinsa sekä vaihtamaan kokemuksia mm. käytössä olevasta kalustosta. Kuosmanen mukaan unohtaa ei myöskään sovi omien mekanisoitujen joukkojen teknistä kehittämistä, joka saa aina ideoita toimittaessa modernisti varustettujen kansainvälisten kumppaneiden kanssa.

Panssariprikaatin komentaja eversti Rainer Kuosmanella on vahva käsitys siitä, että nykyisen kaltainen mekanisointi harjoitus on toimiva harjoituskehys, johon on suhteellisen helppoa ottaa ulkomaisia toimijoita mukaan. Hän kuitenkin muistuttaa, että Arrow on jatkossakin ennen kaikkea kansallinen harjoitus, jolla on vahvat kansalliset tavoitteet, joihin ulkomaiset yhteistyökumppanit asemoidaan.

Kirsi Lehto, Arrow 22 -harjoituksen tiedottaja